е,.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2014 года

пас. Кез

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную про грамму
дошкольного образования (детские сады), а также
постановка на соответствующий учет»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 201 ОГ. N2210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской
Федерации N2601 от 7 мая 2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», постановлением Правительства Удмуртской Республики от
03.05.2011 N2132 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по
осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской
Республике» и постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район»
от 03.08.2011 Г. N2 1197 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг на территории МО «Кезский район», в целях повышения
качества исполнения И. доступности муниципальной услуги, определения сроков,
последовательности действий (административных процедур) при предоставлении
муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также
постановка на соответствующий учет» (далее - Административный регламент) согласно
приложению.

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации Кезского
района в районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Кезский район».

3.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Кезский район» от 07 августа 2013 года N21251 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о
зачислении в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу ДОШКОЛЬНОГО образования (детские сады), а также постановка на

соответствующий учет»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальнике
Управления образованием Администрации муниципального образования "Кезский район"
(Авдеенко Н.В.).

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» ../~

/~~

И.О.Богданов